

	Notas	Ejercicio 2023	Ejercicio 2022
1. Importe neto de la cifra de negocios.		440,212.56	1,773,478.74
4. Aprovisionamientos.		-403,897.49	-1,608,064.25
5. Otros ingresos de explotación.		267.65	101,903.94
6. Gastos de personal.		-71,409.95	-44,030.57
7. Otros gastos de explotación.		-88,950.23	-116,758.28
8. Amortización del inmovilizado.		-848.88	-848.88
12. Otros resultados.			9,837.05
A) RESULTADO DE EXPLOTACIÓN (1+2+3+4+5+6+7+8+9+10+11+12)		-124,626.34	115,517.75
13. Ingresos financieros.		3,491.93	331.10
b) Otros ingresos financieros.		3,491.93	331.10
14. Gastos financieros.		-9,842.18	-20,508.76
16. Diferencias de cambio.			-2,650.76
B) RESULTADO FINANCIERO (13+14+15+16+17+18)		-6,350.25	-22,828.42
C) RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS (A+B)		-130,976.59	92,689.33
19. Impuestos sobre beneficios.			
D) RESULTADO DEL EJERCICIO (C + 19)		-130,976.59	92,689.33



NAVAFISH S.L.
 C.I.F. B-35622014
 C/ Presidente Añel, 46 - Baj.
 35007 - Las Palmas de Gran Canaria
 Tel: 928 946 010 - Fax: 928 227 906
 navafish@navafish.com

A C T I V O	Notas	Ejercicio 2023	Ejercicio 2022
A) ACTIVO NO CORRIENTE		377,102.52	377,951.40
II. Inmovilizado material.		-848.88	
III. Inversiones inmobiliarias.		373,000.00	373,000.00
VI. Activos por Impuesto diferido.		4,951.40	4,951.40
B) ACTIVO CORRIENTE		290,211.74	405,467.48
I. Existencias		191,079.40	298,206.20
II. Deudores comerciales y otras cuentas a cobrar.		197,299.38	187,172.39
1. Clientes por ventas y Prestaciones de servicios.		171,616.84	140,648.19
b) Ventas y prestaciones servicios a corto plazo.		171,616.84	140,648.19
3. Otros deudores.		25,682.54	46,524.20
V. Periodificaciones a corto plazo.		22,619.46	22,619.46
VI. Efectivo y otros activos líquidos equivalentes.		-120,786.50	-102,530.57
	\$=====	=====	=====
TOTAL ACTIVO (A + B).....		667,314.26	783,418.88



 NAVAFISH S.L.

 C.I.F. B-35032484

 C/ Presidente Abarca 40, 2º B.

 45007 - Las Palmas de Gran Canaria

 T. 928 21 15 00

PATRIMONIO NETO Y PASIVO	Notas	Ejercicio 2023	Ejercicio 2022
A) PATRIMONIO NETO		523,851.84	654,828.43
A-1) Fondos propios.		223,851.84	354,828.43
I. Capital		3,005.06	3,005.06
1. Capital escriturado.		3,005.06	3,005.06
III. Reservas.		310,423.45	310,423.45
2. Otras reservas		310,423.45	310,423.45
V. Resultados de ejercicios anteriores		41,399.92	-51,289.41
VII. Resultado del ejercicio.		-130,976.59	92,689.33
A-3) Subvenciones, donaciones y legados recibidos.		300,000.00	300,000.00
B) PASIVO NO CORRIENTE		58,293.86	58,293.86
II. Deudas a largo plazo.		58,293.86	58,293.86
3. Otras deudas a largo plazo.		58,293.86	58,293.86
C) PASIVO CORRIENTE		85,168.56	70,296.59
II. Deudas a corto plazo.		30,212.22	31,228.51
1. Deudas con entidades de crédito.		-64,445.02	-64,445.02
3. Otras deudas a corto plazo.		94,657.24	95,673.53
IV. Acreedores comerciales y otras cuentas a pagar.		54,956.34	39,068.08
1. Proveedores.		52,237.23	35,998.74
b) Proveedores a corto plazo.		52,237.23	35,998.74
2. Otros acreedores.		2,719.11	3,069.34
TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO (A + B + C)		667,314.26	783,418.88